
 

 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  
  

  

 
 
Vyřizuje: Schejbalová 
Tel.: 495 402 647 
e-mail: schejbalova@tshk.cz 
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 

 
     

 
          Naše značka: 124106                   v Hradci Králové dne: 8. 10. 2024

  
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu č. 124106 s názvem: 

 

VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK 
 
1. Zadavatel: 
 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
(příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka52)                              
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové  
Zástupce: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel TSHK 
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hr. Králové, č. ú.: 636270217/0100 
Tel. 495 402 640 

    Kontaktní osoba, telefon:  Ing. Daniel Jeřábek, 725 741 193,e-mail:  jerabek@tshk.cz            
(dále jen „TSHK“) 

 
Jako zadavatel výše uvedeného zadávacího řízení Vám předkládáme následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám předmětné veřejné zakázky malého rozsahu, které si dne 4. 10. 2024 vyžádal 
prostřednictvím profilu zadavatele jeden z potenciálních účastníků zadávacího řízení. 
 

Dotaz potenciálního účastníka: 
„Zdravím, mám dotaz ohledně obrysových rozměrů vozíku. Požadavky na výšku, šířku, délku a světlost vozíku 

jsou limitující, a tedy důvodem k vyřazení, pokud bude vozík například o 2 cm širší? Naprosto vylučující 

požadavek je pak "světlá výška ve středu rozvoru min. 200 mm", který nemůže splnit žádný výrobce. 

Standardně mají AKU VZV světlost podvozku cca 95 mm. Prosím o přehodnocení a změnu požadavků na 

min./max. rozměry vozíku.“ 

 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude upravovat technické parametry vozíku, a to z důvodu zajištění bezpečné manipulace 
stroje na pracovišti. V případě nesplnění požadovaných parametrů bude nabídka účastníka vyloučena 
z další účasti na veřejné zakázce. 
 
Tyto dodatečné informace budou odeslány na adresy všech známých potenciálních účastníků a zároveň 
uveřejněny na profilu zadavatele:  
 
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-
05a5b36ab6ee 

mailto:jerabek@tshk.cz
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee


 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 10. 2024 v 10,00 hodin. 

 
S pozdravem, 
 
                   Ing. Tomáš Pospíšil  
                            ředitel 

      TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ  
 


